2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-NL3
V/v triển khai Quyết định của
Thủ tướng Chính phủ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày         tháng      năm 2024

	Kính gửi:

· Các Sở, ngành: Nông nghiệp và PTNT, Xây dựng,
Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông vận tải, Tài chính,
Khoa học và Công nghệ, Tài nguyên và Môi trường,
Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;
- UBND các huyện: Nghi Xuân, Lộc Hà, Thạch Hà,
  Cẩm Xuyên, Kỳ Anh và thị xã Kỳ Anh.

Thực hiện Quyết định số 582/QĐ-TTg ngày 03/7/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Quy hoạch hệ thống cảng cá, khu neo đậu tránh trú bão cho tàu cá thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 (gửi kèm qua hệ thống điện tử);
Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, địa phương có tên trên và cơ quan có liên quan soát xét, tham mưu thực hiện các nội dung thuộc thẩm quyền tại Quyết định nêu trên của Thủ tướng Chính phủ; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh trước ngày 10/8/2024./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT TT UBND tỉnh (để b/c);
- Chánh VP, PCVP theo dõi lĩnh vực;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, NC, NL3.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack]     Trần Công Thành